
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 7 de novembro de 2019 Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA- Onde se lê: PORTARIA Nº. 339, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019. Passa-se a ler: DECRETO Nº. 105, DE 04 DE NOVEMBRO

DE 2019.
ERRATA- Onde se lê: DECRETO N° 105/2019, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019. Passa-se a ler: DECRETO N° 106/2019, DE 05 DE
NOVEMBRO DE 2019.
PORTARIA N°. 348/2019, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

• TERMO 08. ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO Nº 182/2014.

• TERMO 08. ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO Nº 290/2014.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 290/2014

• RESOLUÇÃO N2117, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.
RESOLUÇÃO N2118, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°022/2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°023/2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°024/2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°025/2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°026/2019.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL N°028/2019.
LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA UNIFICADA - LU N°024/2019.
LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA UNIFICADA - LU N°025/2019.
LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA UNIFICADA - LU N°026/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
669B29F3DDF2DFD9CCE19EE8E6CC819A

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
669B29F3DDF2DFD9CCE19EE8E6CC819A

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
669B29F3DDF2DFD9CCE19EE8E6CC819A

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo 08. Aditivo de Prazo. Contrato nº 182/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ABC Construção 
Civil LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses aproximadamente, com início em 12/9/2019. Data da 
assinatura: 11/9/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7E580185BD2C9FB5C6673BEDB1B4EFA6

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo 08. Aditivo de Prazo. Contrato nº 290/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: WRW 
Construtora. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 9 meses aproximadamente, com início em 06/9/2019. Data da 
assinatura: 04/9/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F748343663306288FD3FA2A979B5B6B

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, por conduto do Senhor Prefeito, Leonardo Rebouças Dourado Lima, faz saber que o extrato do termo aditivo do 
contrato 290/2014, publicado no Diário Oficial do Município no dia 07/11/2019, Edição 00620, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê: Termo 08. 
“Aditivo de Prazo. Contrato nº 290/2014”, leia-se: “Termo 09. Aditivo de Prazo. Contrato nº 290/2014”. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84DCB8E989B16FAC8B07B38A7B79C07B

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E



quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B9439214CD065D6562BEF9DC9D5F43E


		2019-11-07T16:27:26-0300




